
s o 1. 10. 19:00 Ze lňa čka s k. F Agentura Familie 120 min. 250, 210 Kč

ne 2. 10. 19:00 O lá s ce s k. E Studio Dva 100 min. 290, 250 Kč

po 3. 10. 17:00 Goldoniá da s k. KMD Divadlo A. Dvořáka Příbram 150 min. 180, 120 Kč

út 4. 10. 19:00 Hra di š ťa n koncert 390 Kč

pá 7. 10. 19:30 Soudné s es try Pořádá Nadační fond Šance onkoláčkům 180 min. 180, 150 Kč

ne 9. 10. 19:00 Teď ne! s k. N Či noherní s tudio Bouře 140 min. 320, 280 Kč

s t 12. 10. 16:00 Vi š ňový s a d Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 130 min. 50 Kč

čt 13. 10. 19:00 Ja k s e  Hus á kovi  zdá lo, že  je  Věra  Čá s l a vs ká Komedi ogra f s .r.o. 90 mi n. 190, 150 Kč

po 17. 10. 19:00 Ra nde  s  duchem Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 120 min. 180, 120 Kč

s t 19. 10. 10:00 Vel ký Ga ts by - veře jná  generá lka s k. G Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 50 Kč

čt 20. 10. 19:00 Vel ký Ga ts by - 1. premi éra s k. P1, P2 Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 180, 120 Kč

pá 21. 10. 19:00 Vel ký Ga ts by - 2. premi éra s k. PP Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 180, 120 Kč

s o 22. 10. 19:00 Cimbá lová  muzika  Gra jca r Pořá dá  Anda nte 90 mi n. 250 Kč

ne 23. 10. 19:00 Ba l a da  pro ba ndi tu s k. R Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 110 min. 180, 120 Kč

po 24. 10. 19:00 Ka ta pul t - Kl a divo na  ži vot koncert 280 Kč

s t 26. 10. 19:00 Sla vnos tní koncert k 800. výročí měs ta Pořádá Příbramská filharmonie, z.s. 120 min. 150 Kč

čt 27. 10. 19:00 Vel ký Ga ts by s k. A Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 180, 120 Kč

pá 28. 10. 16:00 Goldoniá da s k. S1, S2 Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 150 min. 50 Kč

s o 29. 10. 19:00 Ja na  Ki rs chner - Ta kmer s olo tour 2016 koncert, pořá dá  Art Shock s .r.o. 120 min. 550 Kč

ne 30. 10. 15:00 Rá kos níček a  hvězdy s k. D Diva dlo Anfa s 60 mi n. 70 Kč

s t 5. 10. 19:00 Ta jemný hra d v Ka rpa tech Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 70 mi n. 120 Kč

po 10. 10. 19:00 Kondomedie  - Podzi m na  Ma lé  s céně Divadlo v Rytířské 120 min. 320 Kč

pá 14. 10. 19:00 Vš e  o žená ch Divadlo A. Dvořáka Příbram 80 mi n. 120 Kč

s t 19. 10. 19:00 Úhla vní přá te lé  - Podzi m na  Ma lé  s céně Divadlo v Rytířské 110 min. 330 Kč

út 25. 10. 19:00 Rozpa ky zuba ře  Sva topl uka  Nová ka Divadlo A. Dvořáka Příbram 95 mi n. 120 Kč

čt 27. 10. 19:00 Ivo Ja he lka  + Mi rek Pa leček dvojkoncert 100 min. 220 Kč

čt 6. 10. 10:00 Ta jemný hra d v Ka rpa tech Diva dlo A. Dvořá ka  Příbra m 70 min. 50 Kč

po 31. 10. 9:00 Rá kos níček a  hvězdy Diva dlo Anfa s 60 min. 50 Kč

po 31. 10. 10:30 Rá kos níček a  hvězdy Diva dlo Anfa s 60 mi n. 50 Kč

s t 19. 10. 19:00 Koncert pl ný ja zzu koncert 100 Kč

D-KLUB

ESTRÁDNÍ SÁL

PRO ŠKOLY

měsíční program - říjen 2016

MALÁ SCÉNA

VELKÁ SCÉNA



Balada pro banditu - Milan Uhde, Miloš Štědroň
Příběh Nikoly Šuhaje loupežníka, inspirovaný románem Ivana Olbrachta, se dočkal jevištní muzikálové verze
v 70.  letech  minulého  století  v brněnském  Divadle  na  provázku.  Málokdo  tehdy  tušil,  že  text  napsal
minulému režimu nepohodlný a zapovězený Milan Uhde (jako autor byl  oficiálně uveden režisér  první
inscenace Zdeněk Pospíšil).  V roce 1978 byl podle této divadelní hry natočen stejnojmenný film (v režii
Vladimíra Síse). Od té doby stačili Nikola, jeho láska Eržika, Mageri, zbojníci, četníci a další hrdinové příběhu
získat nesmrtelnost a písně nesmazatelně zlidovět – alespoň v paměti a srdcích svých diváků a posluchačů. I
v příbramském divadle se ke zbojníku Nikolovi vrátíme s láskou a se vší úctou a pokorou k síle příběhu o
veliké lásce a zradě, stejně jako k písničkám, které nás stále znovu těší a dojímají. Věříme, že stejně jako
vás. V naší inscenaci nebude chybět ani živá kapela. V hlavní roli P. Batěk a A. Fixová. Režie Milan Schejbal.

Cimbálová muzika Grajcar
Do Příbrami přiveze nový krásný koncert - s průřezem ze svého repertoáru. A věřte, že zabrousí nejen do
krásných moravských písní, ale můžeme se dočkat velkého překvapení...Což takhle si poslechnout skladby
Beatles a Mettalica na cimbál a housle? Nebo snad hity skupiny Qeen? Ano, i to uslyšíte a HLAVNĚ krásný
folklór z Moravy, Čech i Slovenska. A ke všemu neodmyslitelně patří krásné kroje, vínko a pohoda. A čeká
nás  i  losování  vstupenek  o  cédéčka.  Partnerem  koncertu  je  Hotel  Polonia  Mariánské  Lázně,
www.hotelpolonia.cz.  Pořádá  Agentura  Andante  Ivy  Klusalové,  klusalova.i@seznam.cz,
www.hudbapribram.cz.

Goldoniáda – Martin Porubjak 
Na  jeviště  příbramského  divadla  vtrhnou  postavy  inspirované  nejen  italskými  komediemi  Goldoniho  a
Gozziho, ale i komedií dell´arte. Všichni je znáte, stejně jako směšné situace, do kterých se dostanou -
Dottore a Pantalone jsou vědci a vážení pánové jen na oko; dále je tu trojice zchudlých a vychytralých
šlechticů, co chtějí přijít k penězům nejlépe svatbou a pak jejich sluhové - nebo jenom jeden sluha pro
všechny? Hospodský a jeho žena a hlavně dospívající dceruška a její služky jsou v tom zcela nevinně… Že
vám to všechno připomíná nejenom Sluhu dvou pánů, ale i Tři v tom, před časem v Příbrami uvedené?
Anebo o nich slyšíte poprvé? Tak či tak, stejně se budete bavit jejich směšností, hravostí, divadelností v tom
nejryzejším slova  smyslu,  jednotlivými  gagy,  písněmi  i  precizními  pohybovými  kreacemi.  Spolu  s  herci
příbramského divadla se na jeviště také vrátí Los Trumberos, kapela, která se představila už v Baladě pro
banditu a také v pravidelných písničkových večerech v D-klubu divadla. Režie Milan Schejbal.

Hradišťan & Jiří Pavlica
Hradišťan  & Jiří  Pavlica  je  ojedinělé  seskupení  s  vysokou  uměleckou  i  interpretační  úrovní,  nezvykle
širokým žánrovým záběrem a netradičním repertoárem, který v počátcích vycházel zejména z folklóru.

Hmyzí večer
Chcete  vyzkoušet  něco  netradičního  a  zažít  opravdový  gurmánský  zážitek?  Navštivte  degustaci  našich
odborníků v D-klubu. Přímo před Vámi připraví čerstvé hmyzí ochutnávky a současně se dozvíte vše ze
světa entomofágie, historie pojídání hmyzu, rozšíření ve světě a zároveň třeba naleznete inspiraci pro své
domácí kuchařské experimenty. Nejen že to chutná, ale hlavně je to zdravé. Ne nadarmo se hmyz nazývá
surovinou třetího tisíciletí…

Ivo Jahelka a Mirek Paleček
Pořad sestává ze dvou samostatných částí.  Po společném úvodním bloku se v té první představí Miroslav
Paleček, folkový písničkář,  který patří  k české hudební scéně již od konce 60. let.  S Michaelem Janíkem
založili  duo  a  brzo  získali  široký  okruh  posluchačů.  Miroslav  Paleček  byl  dlouholetým  členem  divadla
Semafor, je znám i jako originální interpret písní Voskovce a Wericha. Od 90. let koncertuje se zpívajícím
právníkem I. Jahelkou a vytvořili úspěšné tématické CD „Tenisová akademie“. 
V druhé části pořadu pobaví Ivo Jahelka, který se proslavil jako „zpívající právník“. Kromě dráhy advokáta
začal  zhudebňovat  soudní  případy a příběhy ze soudních spisů a  policejních protokolů.  Začínal  v klubu
Rubín, často vystupoval na Portě a jiných folkových přehlídkách. 

http://www.hotelpolonia.cz/


Jana Kirschner – Takmer solo tour 2016
Po delší přestávce se Jana Kirschner opět vrátí na česká koncertní pódia. Během série koncertů s názvem
"TAKMER SÓLO" zpěvačka představí největší hity své dvacetileté kariéry. Zazní například V cudzom meste,
Líška, Modrá, Pokoj v duši, Na čiernom koni, písně z alba Krajina Rovina i z projektu Moruša a také některé
písně známé ze spolupráce s Petrem Hapkou a Michalem Horáčkem. Písně, které si získaly nejen slovenské,
ale i české publikum, zpěvačka a autorka tentokrát zahraje v komorní sestavě a přinese tak podmanivé
hudební představení ve vybraných českých divadlech.

Jak se Husákovi zdálo, že je Věra Čáslavská – Luboš Balák
Gustav Husák a Věra Čáslavská – dva protipóly jednoho období. Anoda a Katoda. Není lepší zadání pro
grotesky. Není lepší východisko pro klauny. Originální zpracování naší nedávné minulosti. Gustav Husák
jako komik. Nejpomalejší komik na světě. Tak dlouho ve funkci, až je směšný i sám sobě. Nehrozí to i dnes?
Komunista versus gymnastka. To tady ještě nebylo. Anebo bylo? Hrají Tomáš Matonoha a Vladimír Polívka.
Režie Luboš Balák.

Katapult - Kladivo na život

Koncert plný jazzu
Anna Machutová studovala 5 let flétnu, 7 let hru na klavír a 8 let sólový zpěv. Je členkou
 kapely Roofers, zpívala i ve sboru Canzonetta nebo jako host příbramského Big Bandu.
Tomáš Chvosta vystudoval hru na elektronické klávesové nástroje. Hrál též v kapele 
Roofers a vystupoval na hudebních festivalech, např. Jazzový festival v Poděbradech.

Kondomedie – Francis Veber
François Pignon, plachý a nevýrazný účetní v továrně na prezervativy, je jednoduše smolař: manželka se s
ním rozvedla, jeho čtrnáctiletý syn s ním nemluví a ke všemu ho ještě chtějí vyhodit z práce. Snad by i
spáchal  sebevraždu,  kdyby  ho včas  nezadržel  jeho nový  soused,  bývalý  podnikový  psycholog.  Ten  mu
poradí senzační trik, jak si své místo udržet. Žádná solidní firma si přece nedovolí dát padáka zaměstnanci s
homosexuální  orientací,  neboť  by  mohla  být  nařčena  z  nekorektnosti.  Že  Pignon  není  gay?  Nevadí!
Dokonce ani nemusí měnit své chování. Pokud se podaří takovou "kachnu" mezi zaměstnanci dostatečně
rozkřiknout, začnou se jinak chovat oni sami. A z šedé úřednické myši se v tu ránu stane obletovaný a pro
firmu nepostradatelný člověk...Hrají Jaromír Nosek, Jan Vlasák, Máša Málková, Petr Motloch, Martin Kraus,
Bronislav Kotiš. Režie Jiří Seydler.

O lásce – Philippe Claudel
Komedie, která s lehce drastickým humorem sleduje pár středního věku, který ve svém přepychovém bytě
probírá nejrůznější traumata dlouholetého manželského vztahu. Hrají K. Roden a J. Krausová. Režie Adam
Kraus.

Rákosníček a hvězdy
Ve chvíli, kdy na rybník Brčálník padá tma tmoucí a na hladině se zatřpytí první hvězdy, začíná podnikat
veselý, neposedný skřítek Rákosníček svá nebeská dobrodružství. Co podivuhodného se může odehrávat na
setmělé  obloze  s  Velkým  vozem,  Střelcem,  Drakem,  Orlem,  Rakem,  Vodnářem  či  s  Polárkou,  vám  už
prozradí sám Rákosníček a jeho hvězdy. Známá večerníčková postavička ožije ve veselém představení na
motivy knihy Jaromíra Kincla a procestuje takřka celý vesmír.

Rande s duchem – Neil Simon
Spisovatelka Rose, před časem velmi slavná, se po smrti přítele Walshe, rovněž úspěšného spisovatele,
stáhla do soukromí. Přestala psát i  přednášet a peníze docházejí. Dům plný vzácných květin a pravidelný
humr k večeři jsou ohroženy… Asistentka Arlene se marně snaží probudit Rose z nečinnosti.  To se daří
jedině  Walshovi,  přestože  je  už  pár  let  na  onom  světě.  Rose  s ním,  vlastně  s jeho  duchem,  dokáže



komunikovat a jako jediná ho vidí. Arlene o Rosiných schůzkách s Walshovým duchem sice ví, ale i tak
dochází k mnoha komickým i dojemným situacím, například když Rose mluví – a nejen to – s mrtvým i
s živými najednou. Walsh ji přemlouvá, aby začala znovu psát, Rose se tomu brání a hlavně dělá všechno
proto, aby si Walshe zachovala nablízku. To se jí nakonec překvapivým způsobem podaří…Česká premiéra.
Hrají E. Holubová, O. Vízner, A. Fixová a V. Záveský. 
Režie Milan Schejbal.

Rozpaky zubaře Svatopluka Nováka
Chodíte  rádi  k zubaři?  Prima,  přijďte  za  ním  k nám  do  divadla!  Bojíte  se  zubaře?  Skvělé!  Tím  spíš  si
vychutnáte naši komedii  z prostředí  zubařské ordinace. Titulní postavou je Svatopluk Novák, znamenitý
dentista a veskrze kladný hrdina, snad jen občas poněkud nerozhodný… Od toho jste tady ale vy, diváci,
abyste  Svatoplukovi  poradili.  Vaším  úkolem  bude  v kritických  chvílích  rozhodovat  místo  něj:  jak  se
zachovat,  co říci,  na čí  stranu se  postavit…   Máte jedinečnou příležitost  skutečně ovlivnit  celý  průběh
představení. Přijďte jednou a budete se chtít vracet znovu a znovu. Kdo by odolal možnosti mít dění na
jevišti alespoň na chvíli ve svých rukou! Navíc jste možná až dosud měli dojem, že v oblasti zdravotnictví
vás nic nepřekvapí.  Přesvědčte se, že i nejkurióznější zkušenosti jsou ve skutečnosti jen silně zředěným
roztokem ve srovnání s tím, co uvidíte na našem zubařském křesle. Hrají P. Florián, E. Dohnalová, V. Senič,
H. Karochová, Z. Sajfertová, F. Müller a I. Krmíčková.
Režie Milan Schejbal.

Slavnostní koncert k 800. výročí města
Účinkuje  Příbramská  filharmonie  (dirigentka  Veronika  Kopecká),  příbramské  sbory  Codex  temporis
(sbormistr Lukáš Marek), Krásky (umělecká vedoucí Zuzana Horská) a Komorní smíšený sbor Dr. Vladimíra
Vepřeka  (sbormistr  Pavel  Šmolík).   Na  programu  je  mj.  společně  provedená  Lužanská  mše  Antonína
Dvořáka.

Soudné sestry
Charitativní divadelní představení věnované onkoláčkům... Na Zeměploše, putující vesmírem na zádech čtyř
slonů,  kteří  stojí  na hřbetě  velké vesmírné želvy A`Tuin,  se  najednou dějí  zvláštní  věci.  Kdo stojí  mezi
královstvím a zkázou? Soudné sestry jsou vtipnou a svéráznou variací na Macbetha i jiné shakespearovské
příběhy. Setkáte se tu s mnoha postavami tohoto temného dramatu: s vévodou a vévodkyní, kteří usilují
(zprvu úspěšně) o trůn, s celým vévodovým dvorem včetně šaška a ducha zavražděného krále, ale zejména
se třemi čarodějkami, kterým se nakonec podaří vrátit královskou korunu na tu správnou hlavu. Ale nebyl
by  to  Terry  Pratchett,  aby  se  v  příběhu  neobjevily  nové  okolnosti  a  situace,  se  kterými  Shakespeare
nepočítal… Pořádá Nadační fond Šance onkoláčkům.  

Tajemný hrad v Karpatech - Jules Verne/Vít Peřina
Komedie na motivy slavného románu Julese Verna o dramatickém pátrání hraběte Teleka po jeho dávné 
lásce zpěvačce Stille unesené zlotřilým baronem Görcem. Řadu překvapení Telekovi připraví nejen baronův 
hrad a jeho věrný vynálezce Orfanik, ale i podivní obyvatelé karpatských lesů. V dnes už slavném příběhu 
pochopitelně nesmí chybět řada senzačních vynálezů, "bombastické" rozuzlení - ale ani humor a písničky. 
Hra je určena pro děti od 8 let, mládež a dospělé. Režie Kateřina Baranowska.

Teď ne! – Jean-Claude Islert
Frederik je úspěšný muž. Má krásnou ženu, dobré postavení,  prosperující  firmu. Jednoho dne ale srazí
autem bezdomovce a vůbec netuší, jak se tato událost vepíše do jeho života. Ve Frederikově životě totiž nic
není takové, jak se zdá. Miluje svou ženu? Nebo jí podvádí? Daří se jeho firmě? Anebo naopak? A co teprve,
když se během jediné noci všechny pochybnosti potkají na jednom místě, v jednom bytě…Ne, na nic z toho
teď  očividně  není  ta  pravá  chvíle!  Nebo  ano?  Hrají  M.  Dlouhý,  K.  Halbich,  K.  Frejová,  F.  Čapka/D.
Punčochář, B. Kaňoková/J. Kotrbatá. Režie Daniel Hrbek.



Úhlavní přátelé – Carole Greep
Svěží francouzská komedie o tom, jak snadné je narušit dlouholeté přátelství... aneb Co způsobí neopatrné
zacházení  s  mobilem  při  cestě  autem  na  návštěvu  nejlepších  přátel.  Pierre  a  Marie  jedou  za  svými
dlouholetými přáteli Charlesem a Carole, kteří žijí v půvabném venkovském domě. Cesta je dlouhá a Pierre
s Marií si krátí čas svou oblíbenou zábavou - pomlouváním. Není těžké uhodnout, kdo je v centru jejich
pozornosti a na kom nenechají nit suchou. Bohužel víc než drobným nedostatkem se ukáže nepatrný detail.
Pierre nezamkl klávesnici na svém jinak úžasném mobilu a omylem vytočil číslo svých hostitelů. Charles a
Carole díky tomu v přímém přenosu poslouchají vše to, co si o nich jejich nejlepší přátelé myslí...  Jsou
šokovaní a taky naštvaní. Hrají Tereza Kostková, Miroslav Vladyka, Nela Boudová a Radek Holub. Režie Jiří
Seydler. Ačkoli by bylo jednodušší návštěvu zrušit, rozhodnou se, že si se svými "nejlepšími přáteli" trochu
pohrají. Bez servítek a ohledů využijí všech pravdivých i nepravdivých informací, které se o sobě dozvěděli,
aby Pierrovi a Marii ukázali, že pomlouvat se opravdu nevyplácí! Výsledkem je samozřejmě skvělá zábava.

Velký Gatsby - F. Scott Fitzgerald, Rebekka Kricheldorf
Adaptace slavného stejnojmenného románu, jehož příběh se dočkal také filmových verzí v hlavních rolích
s R. Redfordem (1974) a L. DiCapriem (2013). Příběh mladého Nicka, který se vydává do New Yorku, aby si
splnil svůj americký sen. Postupně se skutečně stane součástí světa mimořádně bohatých lidí a také jejich
iluzí, lásek i zklamání. A setká se s Gatsbym, který se topí v penězích a přesto je to nešťastný smolař. Jeho
hosté se skvěle baví,  ale on spíše sleduje protější  břeh řeky, kde žije jeho bývalá velká láska. Kdysi byl
chudý, a proto vztah skončil – dnes má peníze a svět mu leží u nohou. Proč by nemohla i Ona? Stejně jako
ve Fitzgeraldově románu hrají i divadelní postavy o všechno a když se Gatsby vydá do noci, aby vyhledal
„cestu do Nicoty“, musí za to zaplatit. V titulní roli skvělého příběhu se představí Jaromír Nosek. V hlavní
ženské roli uvidíte Lenku Zahradnickou a postavu Nicka ztvární Milan Ligač.  Režie Milan Schejbal. 

Višňový sad – A. P. Čechov
Jeden z nejslavnějších dramatiků Anton Pavlovič Čechov a jeho dílo neustále přitahují inscenátory a diváky
po celém světě. Tragikomedie Višňový sad je považována za vůbec nejlepší autorovo dramatické dílo. Jeho
příběh se  točí  kolem prodeje  starousedlého panství,  ale  vypráví  přitom také o  zmarněných a zároveň
komických osudech jeho původních i nových obyvatel. Všichni se k něčemu upínají, přitom hledají smysl
života a především lásku. Pestré spektrum lidských charakterů jednotlivých postav skýtá opravdu nevšední
prostor pro skutečný herecký koncert. Hlavní postavou je noblesní, půvabná a vnitřně zraněná Raněvská.
Hrají S. Laurinová, E. Nejedlá/A. Nesvadbová, A. Fixová, M. Dusbaba, R. Štabrňák, L. Král, R. Tyleček, H.
Karochová, V. Senič, I. Krmíčková, J. Someš a M. Ligač. Režie Milan Schejbal.

Vše o ženách – Miro Gavran
Myslíte si, že o ženách víte všechno? Současná komedie známého chorvatského autora, ve které se prolíná
pět různých mini příběhů žen různých generací vám možná dá za pravdu, ale možná vás také bude trochu
šokovat; budete se smát, ale úsměv vám také jistě hořce ztuhne na rtech. Co mají společného dospělé
sestry, malé holčičky, ambiciózní spolupracovnice či stařenky v domově důchodců? Přijďte se přesvědčit a
užít si situace, které hrají ženy o ženách, ale jsou přitom také samozřejmě o mužích. S hravostí, vtipem a
nadhledem vás provedou tří herečky našeho souboru a režisérka Kateřina Fixová. 

Zelňačka – René Fallet
Francouzská komedie ZELŇAČKA podle slavné knihy a ještě slavnějšího filmu s Luisem De Funesem v hlavní
roli  sází  na velké přátelství  a  souhru mezi  výbornými herci.  Co se stane,  když ufonům zachutná pravá
francouzská zelňačka? Francouzský venkov, víno, muzika, přátelství,  polívka, hvězdná obloha a UFO. To
jsou hlavní atributy této komedie. Hrají O. Vízner, O. Brousek, V. Záveský a další. Režie Oldřich Vízner.  

HRAJEME NA ZÁJEZDECH
4. 10 Balada pro banditu – Kulturní dům Josefa Suka Sedlčany
6. 10. Hrdý Budžes – Městské divadlo Žatec



7. 10. Sen noci svatojánské – Sokolovna Blatná
8. 10. Hrdý Budžes – Městské divadlo v Kolíně
10. 10. Vše o ženách – Žižkovské divadlo Járy Cimrmana Praha
12. 10. Hrdý Budžes – Hálkovo městské divadlo Nymburk
13. 10. Višňový sad – Tylovo divadlo Rakovník
14. 10. Hrdý Budžes – Divadlo Bez zábradlí Praha
25. 10. Hrdý Budžes – Divadlo na Šantovce Olomouc
26. 10. Hrdý Budžes – Divadlo na Šantovce Olomouc
30. 10. Prokletí nefritového škorpióna – Měšťanská beseda Plzeň
31. 10. Prodaná nevěsta – Žižkovské divadlo Járy Cimrmana Praha

PŘIPRAVUJEME NA LISTOPAD 2016
Velký Gatsby
Duo Jamaha
Hrdý Budžes
Kocour Modroočko
Drobečky z perníku
Zdeněk Izer

Kamil Střihavka
Mezi úterým a pátkem
Framkie a Johnny
Prodaná nevěsta
Vše o ženách
Šípková Růženka

Změna programu vyhrazena.


